关于成立琅琊台管区体育总会的通知

各村、各部门、各企业：
为全面贯彻落实《全民健身计划（2016-2020年）》及《山东省全民健身计划（2016-2020年）》精神要求，结合我区实际，推动我区体育工作的建设，促进我区体育事业又快又好发展，经管区领导班子研究决定成立琅琊台管区体育总会。现将有关事项通知如下：
主  席：刘洪亮   区社会事业局副局长
副主席：丁  干   区社会事业中心主任
秘书长：刘  庆   区社会事业中心工作人员
联络员：刘  庆   区社会事业中心工作人员
会  员：王国栋   东桥子村支部书记
            王太山   王家台后村支部书记
        王金壮   陈家台后村支部书记
王暖华   周家河村支部书记
王本华   东港头村支部书记
王凤良   将军台社区支部书记
体育总会办公室设在管区社会事业中心，由丁干、刘庆负责日常工作。

琅琊台管区
2017年11月20日